
 

 

 

 عمومیآگهی مناقصه 
 

خرید، نصب، نسبت به  78/17/1461مورخ  1/26807شماره به استناد مجوز شهرداری تبریز در نظر دارد 

 مومیعاز طریق مناقصه  تبریزآنلاین برای فایروال مرکز داده شهرداری اندازی، آموزش و پشتیبانی لایسنس راه

ایط دعوت واجد شر انیمتقاضاز کلیه  لذابا شرایط زیر اقدام نماید؛  و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

الذکر شرکت نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت آید در مناقصه ذیلعمل میه ب

 از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام ،هاگران و بازگشایی پاکتصهاسناد تا ارائه پیشنهاد مناق

باشند، جهت شرکت در مناقصه باید نسبت به انجام مراحل گرانی که عضو سامانه نمیخواهد شد. ضمناً مناقصه

 نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی، اقدام نمایند.ثبت

آنلاین برای فایروال مرکز داده اندازی، آموزش و پشتیبانی لایسنس خرید، نصب، راه مناقصه:موضوع  -1

 .شهرداری تبریز

 .ریال( و هشتصد و پنجاه میلیون میلیارد سهریال ) 3.856.666.666: اولیه مبلغ برآورد -7

ت فیش باشد که به صورریال( می 197.566.666قیمت پایه ) %5میزان سپرده شرکت در مناقصه  -3

نام ه بانک ملی حساب سیبا ب 3166664489666شماره بانکی یا ضمانتنامه معتبر بانکی به حساب 

 گردد.واریز شهرداری تبریز 

مورخ  شنبهدوروز صبح  68:66از ساعت گران توسط مناقصه اسناد مناقصه مهلت دریافت -4

 در بستر سامانه ستاد. 63/64/1467روز شنبه مورخ  19:66تا ساعت  77/63/1467

شنبه یکروز صبح  68:66مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد از ساعت  -5

و تنها سپرده شرکت در بوده  16/64/1467روز شنبه مورخ  19:66تا ساعت  64/64/1467مورخ 

 دبیرخانهبه  11/64/1467شنبه مورخ یکروز  صبح 11:66به صورت فیزیکی تا ساعت را مناقصه 

شهرداری تبریز واقع در تبریز، میدان ساعت، خیابان مقصودیه، و ارتباطات سازمان فناوری اطلاعات 

   روبروی مسجد کدخداباشی تحویل نمایند.

ستاد در  در بستر سامانه 11/64/1467شنبه مورخ یکروز  13:66ساعت  بازگشایی پیشنهادات زمان -0

 محل اتاق جلسه ساختمان مرکزی شهرداری تبریز خواهد بود.

 



 

 

 باشد.شهرداری در قبول یا رد پیشنهادات مختار می -2

 .گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بوددرج آ هایهزینهکلیه  -8

بط ضبه نفع شهرداری هرگاه برندگان اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند، سپرده آنها به ترتیب  -9

 خواهد شد.

 باشد.در اسناد مناقصه مندرج می ،سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه -16

 641-7164570های شماره با ای و مراجعهامور قراردادهای شهرداری تبریز  به شتریب اطلاعات کسب جهت

 .دییفرما حاصل تماس)سازمان فاوا(  64141516143)شهرداری تبریز( و 

 www.setadiran.irدولت )ستاد(: الکترونیک آدرس سایت سامانه تدارکات 

 

 

 یعقوب هوشیار                

 شهردار تبریز             

 

 

 

 

 

 

 

 


